
Statutární město Ostrava Dodatek ke smlouvě

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 10651/2017/OIMH

uzavřené mezi smluvními stranami podle ust. § 2586 a nás|. a § 2430 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník (dále jen „občanský zákoník")

fi
<

m
‘

| nekI

Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

sídlem: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava — Moravská Ostrava

IČO: 00845451

DIČ: C200845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav: xxxxxxxxx

Číslo účtu: xxxxxxxxx

zastoupený:

ve věcech smluvních: Daliborem Moukou, místostarostou

ve věcech technických: lng. Jiřím Vozňákem, vedoucím odboru investic a místního hospodářství,

lng. Daliborem Klossem, vedoucím oddělení investic, odboru investic a místního

hospodářství

Bc. Olgou Skupinovou, referentem oddéleni investic, odboru investic a místního

hospodářství

dále také jako objednatel

AWT Rekultivace a.s.

Sídlem/místem podnikání: Dělnická 41/884, 735 64 Havířov — Prostřední Suchá

IČ: 47676175

DIČ: CZ47676175

Peněžní ústav: xxxxxxxxx

Číslo účtu: xxxxxxxxx

VS: 47676175

Zapsán: v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, odd. B, vl. 777

Zastoupený:

ve věcech smluvních: xxxxxxxxx

xxxxxxxxx

ve vécech technických: xxxxxxxxx

xxxxxxxxx

dále ta ké jako zhotovitel

'5 TRAVA

1/18 Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo — „Rekonstrukce chodníků ul. Nádražní (u zastávky Muglinovská)“

 



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č. 10651/2017/0IMH

úřad městského obvodu

Článek ll

Úvodní ustanovení

Dne 27. 9. 2017 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č. 10651/2017/OIMH

na realizaci akce „Rekonstrukce chodníků ul. Nádražní (u zastávky Muglinovská)“ (dále jen „smlouva

o dílo"). Smluvní strany se v souladu s čl. XI, odst. 11.2 smlouvy o dílo dohodly na uzavření jejího

dodatku č. 1, jímž se smlouva o dílo mění.

Článek |||

Předmět dodatku

3.1 Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo je změna rozsahu předmětu plnění sjednaného v čl. ||

smlouvy o dílo, úprava ceny za dílo sjednané v čl. ||| smlouvy o dílo a úprava doby realizace sjednané

včI. IV smlouvy o dílo z důvodu potřeby provedení dodatečných stavebních prací nezbytných pro

provedení díla a ménépraci vyvolaných v průběhu stavby.

3.2 Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny dodatečné stavební práce v rozsahu daném soupisem

dodatečných stavebních prací a nebudou provedeny měněpráce v rozsahu daném soupisem

méněprací, které jsou formou položkověho rozpočtu přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku.

3.3 V návaznosti na změnu rozsahu prací dle bodu 3.2 tohoto dodatku se celkova’ cena za dílo sjednaná

v čl. |||, odst. 3.1 smlouvy o dílo ve výši 2 351 172,65 Kč bez DPH snižuje o částku 22 869,87 Kč bez DPH

 

takto:

Celková původní smluvní cena díla bez DPH 2 351 172,65 Kč

Vícepráce bez DPH 105 278,77 Kč

IVIéněpráce bez DPH -128 148,64 Kč

Celková nová cena díla bez DPH 2 328 302,78 Kč

DPH 21% 488 943,58 Kč

Celková nová cena díla vč. DPH 2 817 246,36 Kč

Podrobnější vymezení změn ceny díla vyvolaných změnou rozsahu prací dle bodu 3.2 tohoto dodatku,

je uvedeno v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 1.

3.4 Z důvodu změn díla a nutnosti provedeni dodatečných stavebních prací se smluvní strany dohodly na

prodloužení doby realizace o 4 kalendářní dny. V návaznosti na to se text čl. IV bodu 4.1.1 smlouvy

o dílo ruší a nahrazuje novým textem:

„4.1.1 Termín provedení díla: 64 kalendářních dnů od předání a převzetí staveniště"

Článek IV

Závěrečná ujednání

4.1 Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, v nichž není nic škrtáno,

přepisováno ani dopisováno a z nichž každé má platnost originálu. Zhotovitel obdržíjedno vyhotovení

a objednatel obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo.

". STRAVA
2/18 Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo — „Rekonstrukce chodníků ul. Nádražní (u zastávky Muglinovská)“

 



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č. 10651/2017/0IMH

úřad městského obvodu

4.2

4.3

4.4

4.4

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou stran. Vpřípadě

změny právních předpisů, či jiných vlivů majících za následek zneplatnění některých ustanovenítohoto

dodatku, dohodli se oba účastníci, že trvají na platnosti tohoto dodatku v celém jeho zbývajícím,

takovou skutečností nedotčeném rozsahu.

Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn.

Smluvní strany berou na vědomí, že na tento dodatek se na základě zákona č. 340/2015 Sb.,

ozvláštních podmínkách některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv) vztahuje povinnost zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento

dodatek č. 2 zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv.

K uzavření a podpisu tohoto dodatku smlouvy byl dle Smérnice o postupu při zadávání veřejných

zakázek SME 2016 - 08 schválené usnesením č. 1165/RlVIOb1418/51/16 Rady městského obvodu

Moravská Ostrava a Přívoz ze dne 15. 12. 2016 zmocněn Dalibor Mouka, místostarosta.

Příloha č. 1

Položkový rozpočet víceprací a méněprací

Za statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Datum: 15. 12. 2017

Místo: Ostrava

 

Dalibor Mouka

místostarosta

AWT Rekultivace a.s.

Datum: 15.12.2017

Místo: Ostrava

  

XXXXXXXXX XXXXXXXXX

XXXXXXXXX

3/18 Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo — „Rekonstrukce chodníků ul. Nádražní (u zastávky Muglinovská)“

". STRAVA

 



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č. 10651/2017/OIMH

úřad městského obvodu

Příloha č. 1

 

Změnový list dle § 222 ZZVZ v pl. znění

 

 

Název DFOJEKÍUZ I I I I I C islo změny stavby

 

Rekonstrukce chodníků ul. Nádražní (u zastávky Muglinovská)

Evidenční čislo proíektu I I I 01 l 201 7

 

 

    
 

 

 

   
 

Změna: D - dokumentace

P - příprava

X R - real í:ace

Straw SOD na redízaci výše uvedené stavby uzavřené dne: 27.9.2017. 5.500 zhobviblez40ŘP0770-17 č.SoD objednatele: 10651I201WOIMH

Objednavatel: SMO Mob Moravská Ostrava a Přívoz , IČ 00845451

Dtotoviel: AWT Rekultivace, as., Dělnická 884/41, 735 64 Havířov, lČ 47676175

ml:—

Přílohy

 

 

 

 

1 ] Položkovy rozpočet

 

 

  
   
 

1. Popis a zduvodnéni změny:

Změna č„1: Předla'žděni chodníku na straně Sadu B. Němcové o velikosti 32.6 m2 (vicepra'ee). Plocha d'íodníku '9“ vč, sadových úprav u ul, Mysbekova se

nebude realizovat (ménépréoe). Předláždění chodníku o výměře 32,6 m2 je z důvodu značné nerovnosti chodníku.

 

Změna č2: Záměna chodníku "část b' ze zámkové dlažby na chad-nix 'šlapákový'. Z důvodu umístění vodovodní měřící šachty v trase d\omitu těsně pod wrénem

nejde osadit chodníkové obmbniky bezjeiího celkového snížení . Slapákový chodník tyto obnhy nemá.

Změna č.3: Odpočet části dtodnitu CH1 a CH2 (n\éněpr'áce). Zdůvomění viz “změna č.2'.

 

2.§ 222 odst.6 Sb.. zákona o zadávání veřejných zakázek. v pl. znéni. umožnuje přilne zadání zhotoviteli.
 

3. Časov' vliv na lnéní , . , . . . . , . .

y p Tyto více prace mohou mít vlív na konecnv term In dokonceni dí a ípredpoklad 4 dny:

 

 

 

SOD:

Udaje v Kč be: DPH

cena stavby dle SOD cena stav by po zapracování :mén navýšení ceny

(be: DPHI -:be: DDHí lbezDPHí

2 351 172,65 2 328 302,78 -2 869,87     
 

Vyjádření - souhlas se změnou:

 

 

 

 

 

SSMŠŘÉŽĚĚTUÉŽ am): Jmeno _ datum . podpis

TDI: M-l-S-E Dozomvání staveb Jmeno _. datum podpis

Mittal: AWT - Rekultivace, a.s. Jmeno _ datum DOleS

Ztmvítel: AWT - Rekultivace, a.s. jineho _ datum . podpis

Objednatel: SMO Mob Moravská Ostrava a Přívoz jineho Dalibor Moldan datum podpis

 

Tento Zmenovv MSI je podkladem pro u::í'vrení dodatku ke Smlouve Nedílnou soucastl Zmenoveho Ilstu JSOU prllory, ktere :dúvodnuíí

oprávněnost :měnoveho “SIL-_ včetně Ro:počtu změny

    
 

". STRAVA
4/18 Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo — „Rekonstrukce chodníků ul. Nádražní (u zastávky Muglinovská)“

 



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č. 10651/2017/0IMH

úřad městského obvodu

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

Kód: ZMĚIIO'JÝ LIST č.1

Stavba: Rekonstrukce chodníků ul. Nádražní (u zastávky Muglinovská)

JKSO: CC-CZ:

Misto: Datum: 30. II. 2017

Objednatel: IČ:

SMO Mob Moravská Ostrava a Pfivoz DIČ:

Zhotovitel: IČ: 47676 t 75

AWT Rekultivace, a.s.. Dělnická 884/41. 735 64 Hav DIČ: (247676175

Projektant: IČ:

VS PROJEKT Ostrava.s.r.o..|la Obvodu 45.703 Ostrava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

ch':

Poznamka:

Ilaklady z rozpočtů -22 869.87

Ostatní naklady ze souhrnného listu 0.00

Cena be: DPH -22 869.87

DPH zakladni 21,002 2e <22 869.87 -4 802.67

snížena 15,003: ze 0.00 0.00

Cena s DPH v CZK -27 672,54

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko    
 
 

Strana 1 z 2

". STRAVA
5/18 Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo — „Rekonstrukce chodníků ul. Nádražní (u zastávky Muglinovská)“

 



Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. 10651/2017/0IMH

Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY

 

   

Kod: ZMĚNOVÝ LIST č.1

Stavba: Rekonstrukce chodníků ul. Nádražní (u zastávky Muglinovská)

Místo: Datum: 30. H. 2017

Objednatel: SMO Mob Moravská Ostrava a Přívoz Projěktant: VS PROJEKT Ostrava.5.r.o. .n;

Zhotovitol: Alf/T Rekultivace, a.s., Dělnická 884/41, 73S 64 Hav Zpracovatel:

Kód Objekt Cona běz DPH [CZK] Cona s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů -22 869,87 -27 672,54

0 rava chodniku ul.Nádražní u zastávk

skuZ p _ . ( y »22 869.87 -27 672.54
Muglmovska)

Nový chodník u přechodu Sad B.Němcové

a (1) (vtcepráce)Chodn1k plocha "9" slza kolem 30 683,79 37 |27.39

stromu (méněpráce)

b (1) Šlapákovy' chodník 65 631.38 79 413.97

b Oprava chodmkuuLNadrazm (u zastávky _ í '9 185,04 _144 2|3,90

Muglinovská) - 2.cast

2) Ostatni náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -22 869,87 -27 672,54

Strana 2 z 2

". STRAVA
6/18 Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo — „Rekonstrukce chodníků ul. Nádražní (u zastávky Muglinovská)“

 



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č. 10651/2017/0IMH

úřad městského obvodu

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

    
 
 

Stavba: Rekonstrukce chodníků ul. Hadražni (u zastávky Muglinovská)

Objekt: sku2 ~ Oprava chodniku ul.!tadražni (u zastávky Muglinovská)

Část: a (1) - Nový chodník u přechodu Sad B.Němcové (vicepráce) Chodník

plocha "9" slza kolem stromu (méněpra'ce)

JKSO: 822 59 CC-CZ: 21122

Misto: Datum: 30. 11. 2017

(ZZ-CPV: 45233160—8 CZ-CPA: 42.11.10

Objednatel: IČ:

SMO MOb Moravská Ostrava a Přívoz DIČ:

Zhotovitel: |c: 47676175

AWT Rekultivace. a.s.. Dělnická 884/41. 735 64 Havířov DIČ: CZ-I7676175

Projektant: IČ:

“JS PROJEKT Ostrava.s.r.o..|la Obvodu 45.703 Ostrava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ

Poznamka:

Náklady z rozpočtu 30 683,79

Ostatni náklady 000

Cena bez DPH 30 683,79

DPH zakladni 2110;: :e 30 683.79 6443.60

snížena 15.(Iř: ze 0.00 011)

Cena s DPH v CZK 37127,39

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: RaZItko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razttko

Strana 1 z -1

". STRAVA
7/18 Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo — „Rekonstrukce chodníků ul. Nádražní (u zastávky Muglinovská)“

 



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č. 10651/2017/0IMH

úřad městského obvodu

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce chodníků ul. Hadražní (u zastávky“ Muglinovská)

Objekt: skuZ — Oprava chodníku ul.!ladražní (u zastávky Muglinovská)

Část' a (1) - Nový chodník u přechodu Sad B.Němcové (vícepráce) Chodník

' plocha "9" slza kolem stromu (méněpráce)

Místo: Datum: 30. II. 2017

Objednatel: SMO Mob Moravská Ostrava a Pňvoz Projektant: “."S PROJEKT Ostrava.s.r.o. .Na C

Zhotovitel: AVU Rekultivace. a.s., Dělnicka 884/41. 735 64 lZpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 30 683,79

HSV - Práce a dodávky HSV -2 696.00

I ~ Zemní práce »2 085.96

5 - Komunikace pozemní —I 751.04

9 ~ Ostatni konstrukce a práce. bourání I 141.00

M - Práce a dodávky M 33 379.79

46~M - Zemní práce při extr.mont.prac1ch 33 379.79

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 30 683,79

Strana 2 2 4

". STRAVA
8/18 Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo — „Rekonstrukce chodníků ul. Nádražní (u zastávky Muglinovská)“

 



Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. 10651/2017/OIMH

Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           
 

 

 

          

Stavba: Rekonstrukce chodníků ul. lládražni (u zastávky Muglinovska)

Objekt: sku2 - Oprava chodniku ul.|ladraz'ni (u zastávky Muglinovská)

Č , t a (1) - Nový chodník u přechodu Sad B.Němcové (vícepráce) Chodník

as Í .. .. . „ .

plocha 9 slza kolem stromu (meneprace)

Misto: Datum: 30. 11. 2017

Objednatel: SMO Mob Moravska Ostrava a Pňvoz Projektant: VS PROJEKT Ostrava.s,r.0..11a C

Zhotovitel: AWT Rekultivace, a.s., Dělnická 884141. 735 6-1 inracovatel:

PČ Typ Kód POPÍS MJ Množstw J.CQna [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 30 683 79

HSV - Práce a dodávky HSV -2 696.00

I — Zemní práce -2 085.96

1 K 113106123 Rozebram dlaz-féb‘komumkao pro pegi ze m2 32,600 3500 1 141,00

zamkovych dlazdic

Odst ' odkl d l ' , 200 2 k

17 K 113107221 'afemp a ”p W '“ z mer“ a m2 32,600 15,00 489,00
drceneho tl 100 mm

112 K 113107230 OdSt'Ařm'“ ”Mad“ pl “ad 200 mZ : beton“ m2 20,000 35,00 700,00
prosteho tl 100 mm

113 K ”31072“ Odstrarem podkladu pl pres 200 m2 zmcnych tl m2 10,000 2420 484,00

50 mm

11.1 K 113201111 ‘u'ytrhani obrub chodnikových ležatych m 40,01) 35,00 -350.00

115 K 113202111 Vytrhani obrub krajniků obrubmků :tojatych m -10,000 35,00 -350.00

111 K 120001101 Pnplatek za ztrzeni *.ykopaxďxy blizkosti m3 4,068 250,0) -267.00

podzemmho vedeni

117 K 131201101 1119110611131“ “mmm-“h hor““ "' 3 m3 6,500 160,00 40.10.00
objemu do 100 m3

97 K 162701105 ”dwarf? ““T““ do. “If m . m3 3,260 32,00 104,32
vykopku,vsypan1ny z hominy tl. 1 az 4

P l z l * : s '

93 K 171201211 0? ate“ a,“ 026111 Odpad“ e "“""“ "a t 5,868 4000 234,72
skladce rskladkomej

110 M 5830000) ornice - nákup t »2.880 300,00 864.117

5 - Komunikace pozemní »1 751,04

4-4 K 564851111 Podklad ze štěrkodrté ŠD tl 150 mm m2 12,600 90,60 1 1-11 .56

118 M 502453.140 dlažba zamkom' ZOXZOXÚ cm pňrodni mZ -20.200 243,00 ..: 008.00

Kladem zamku-xe dlažby komunikaci pro péči tl

33 K 596211113 60 mm skupiny A pl přes 300 m1 m1 12,600 160,00 2 016,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourám 1 141,00

Očišténi zamkovych dlaždic se spárovanim z

32 K 979051121 kameniva téžene'ho při překopech inženyiskych m2 32,600 35,00 1 141,00

5m

M - Práce a dodávky M 33 379.79

46-M - 29mm práce při extr.mont.pracich 33 379.79

57 K 10022 .*ytyceni trasy vedeni kabeloveho podzemniho km 0074 850,00 62,90

podel Silnice

58 K 4602 3 HlOLbenI kabelcwych nezapazenych ryh rucne : m 74000 39,10 2 893,40

20 cm. hl 50 cm, homme tr 3

Lože kabelů z písku nebo štěrkoplsku tl 5 cm

59 K 2‘08] nad kabel. kryte plastovou folii. Š lože do 25 cm m “'000 3419 2 537'46

Strana 3 z 4

9/18 Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo — „Rekonstrukce chodníků ul. Nádražní (u zastávky Muglinovská)“

". STRAVA

 



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č. 10651/2017/0IMH

úřad městského obvodu

 

Kabelové prostupy z trub plastowch do ryhy :

obsypem. průměru do 10 cm

trubka elektroinstaťac'm ohebna , HDPELDPE

75mm

60 K 460510064 m 74,000 60,83 4501,42

 

ól M 34571353! m 74.740 245,00 18311.30

 

': ‘h * 'n „hl k ,
63 K 460560003 by?” ."me " yZOcm mb y50cm Z m 74,000 19,86 1469,64

hormny tndy 3

64 K 00023 ‘i‘gggzmé pfemlstém horniny jakékoliv tňdy do m3 „„100 90,89 l 008,88

 

 

Příplatek k '.v'odorovnému přemtstěm horniny za

 

           

65 K 460600031 každých dalštch 1000 m m3 99,900 12,00 l 198.80

66 K 1712012] I Poplatek 2a „uloz-em, odpadu ze sypantny na t 18,537 40,00 741,48

skládce tskladkome)

62 K PPV Podíl přidružených výkonů :: 327,253 2,00 654.5l

Strana 4 z 4

". STRAVA
10/18 Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo — „Rekonstrukce chodníků ul. Nádražní (u zastávky Muglinovská)“

 



Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. 10651/2017/0IMH

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Stavba: Rekonstrukce chodníků ul. Hadražni (u zastávky Muglinovská)

Objekt: sku2 ~ Oprava chodniku ul.!la'dražni (u zastávky Muglinovská)

Část: b (1) - Šlapákový chodník

JKSO: 822 59 CC~CZ: 21122

Misto: Datum: 30. H. 2017

CZ-CPV: 45233160-8 CZ-CPA: 42.11.10

Objodnatol: IČ:

SMO MOb Moravská Ostrava a Přivoz DIČ:

Zhotovitel: IČ: 47676175

AWF Rekultivace, a.s.. Dělnická 884/41. 735 64 Hawřov DIČ: CZ-l7676175

Projoktant: IČ:

‘.'S PROJEKT Ostrava.s.r.o..|la Obvodu 45.703 Ostrava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIC:

Poznamka:

Ilaklady z rozpočtu 65 631,38

Ostatni naklady 0.00

Cena be: DPH 65 631,38

DPH zakladni 21 03% ze 65 631.38 13 782.59

mířena 15.00;: ze 0.00 0.00

Cena s DPH v CZK 79 413,97

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: RaZItko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razltko Datum a podpis: Razítko    
 
 

Strana I z 4

11/18 Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo — „Rekonstrukce chodníků ul. Nádražní (u zastávky Muglinovská)“

". STRAVA

 



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č. 10651/2017/0IMH

úřad městského obvodu

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce chodníků ul. Hadražni (u zastávky“ Muglinovská)

Objekt: skuZ — Oprava chodniku ul.!ladražni (u zastávky Muglinovská)

Část: b (1) - Šlapákový chodník

Misto: Datum: 30. ll. 2017

Objednatel: SMO Mob Moravská Ostrava a Pňvoz Projektant: “."S PROJEKT Ostrava.s.r.o. .Na C

Zhotovitel: AVU Rekultivace. a.s., Dělnicka 884/41. 735 64 inracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 65 631,38

HSV - Práce a dodávky HSV 58 014.46

I ~ Zemní práce 9 7| 1 .3I

5 - Komunikace pozemní 47 726.28

998 — Přesun hmot 576.87

M - Práce a dodávky M 7 616.92

46~M - Zemní práce při extr.mont.prac1ch 7 6 “5.92

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 65 631,38

Strana 2 2 4

". STRAVA
12/18 Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo — „Rekonstrukce chodníků ul. Nádražní (u zastávky Muglinovská)“

 



Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. 10651/2017/OIMH

Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

Stavba: Rokonstrukce chodníků ul. lládražni (u zastávky Muglinovska)

obje-kt: sku2 - Oprava chodniku ul.|ladraz'ni (u zastávky Muglinovská)

Část: b (1) - Slapákový chodník

Misto: Datum: 30. 11. 2017

Objgdnatgl: SMO Mob Moravska Ostrava a Pňvoz Projektant: VS PROJEKT Ost1‘ava.s,1‘.o. .Na C

Zhotovitol: AWT Rokultivace, a.s., Dělnická 8841-11. 735 6-1 1Zpracovatěl:

PČ Typ Kód POPÍS MJ Množstw J.CQna [CZK] Cena colkom [CZK]

Náklady z rozpočtu 65 631 38

HSV - Práce a dodávky HSV 58 014.46

I — Zemní práce) 9 7| 1,31

32 K 112101121 Kaceni stromů jehličnatých D kmene do 3CD mm kus 1,000 74,02 74,02

33 K 112201101 Odstrarém pařezů D do 300 mm kus 1,000 267,86 267,86

p'l 7:: uk “.ďxv 1'—. s'

37 K 120001101 ”p ate“ “3 Fm“ "f °°a y 151210 “ m3 1,732 250,00 445,50
podzemniho medem

Odkopavky a prokopaw'ky nezapaženě hornině

1 K 122101101 tř. 1a20bjem do ‘00 m3 m3 8,910 65,00 579.15

Vykopávky zemníku na suchu v homině tř. 1 a

5 K 122101402 Zobjemdo 10001113 m3 6,500 50,98 331,37

0 M 58300011) ornice - nákup t 11.700 300,00 3 510,113

Vodorovně přemisténi vétw stromů jehličnatych

34 K 162301-105 doSkkamenedo 300mm ku; 1,000 31,11 31,11

Vodorovně přemistěm kmenů stromů

35 K 162301415 jehličnatých do 5 km D kmene do 300 mm kus 1,000 337,25 337.25

36 K 162301421 r.1110ndorovne premisteni parezu do 5 km D do 300 kus 1,0% 83,18 83.18

v ' s ' 10000
2 K 162701105 Odom ve We?“ tem do. __ m. m3 3,910 32,00 285,12

1,ykopku,v sypamny z hommy tl. 1 az 4

3 K 17120121 1 Poplatek za ulozeni odpadu ze sypaniny na t 16,038 40,00 6-11 ‘52

skládce (skladkovnej

31 K 181102302 Úprava plané zařězech se zhutněmm m2 75,600 12,00 907,20

Rozprostřeni ornice tl vrstvy do 150 mm pl do

7 K 181301102 500 m2 rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 65'000 ”'00 I 23500

Založení parkověho tra'wniku vysevem plochy do

8 K 181411131 1000 m2 ro'm‘néa ve svahu (101:5 m2 65,000 11,00 715,00

0 M 005724100 osivo směs trm'ni parkem kg 0.975 90,90 88,03

10 K 183403153 Obdělani půdy hrabaním rovině a svahu do 1:5 m2 65,000 2,40 156,00

11 K 183403161 Obdéláni půdy va'lenlm rovině a snahu do 1:5 m2 65,000 0,36 23,40

5 - Komunikace.: pozomni 47 726,28

40 K 564831111 Podklad ze štěrkodně ŠD tl 100 mm m2 75,600 75,30 5 692,68

hladem Lxrtonuue alazny komuriTRa'Ci pro pem CIO

38 K 596811121 lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 100 m2 75,600 191,00 14 439,60

rn?

dlažba betonem plošna hladká Standard
0 -, ? 5 50 ,

30 M 5 2457030 ' 60x40x5 cm šeda i\ýr. DITON) „VZ 75.0(1) ' o. ,00 27 _ 4 w

998 — Přesun hmot 576,87

30 K 998223011 Presun hmot pro poze-mm komunikace s krytem t 16,482 3500 576.87

dlazdenyrn

Strana 3 z 4

13/18 Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo — „Rekonstrukce chodníků ul. Nádražní (u zastávky Muglinovská)“

". STRAVA

 



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č. 10651/2017/OIMH

úřad městského obvodu

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

M - Práce a dodávky M 7 616.92

46-M - Zemní práce při extr.mont.prac1ch 7 616,92

27 K 1712012“ Poolatek za ulozenr odpadu ze sypamny na t 3,060 4000 &sz

skladce \skladkovne)

19 K 460010022 Wm}W veder" “bawe“ Wdzemmh" km 0,017 850,00 14.45
podel stlnlce

, k . , 1 ; , . . š
20 K 460200003 Hloubenl abelowch reg-pařenych ryh rucne m 17,000 39,10 664,70

20 cm, hl 50 cm, homme tr 3

Lože kabelů ! ptsku nebo štěrkoplzku tl 5 cm

21 K 2108] nad kabel, kryte plastovou folit, š lože do 25 cm m ‘7‘000 “'29 582'93

22 K 46051 Kabelové prostupy : trub plastových do ryhy s m 17000 60,83 1 034' 11

obsypem. prumeru do 10 cm

23 M 34571353] trubka elektrovnstaťacm ohebna , HDPELDPE m 17,850 245,03 4 373.25

75mm

24 K 460560003 ZWF "m.“me my ZO ‘m‘ “0“ka 50 cm' z m 17,000 19,86 337,62
hormny tndy 3

25 K 00023 \"odorovne přemlstěnt horniny jakékoliv tňdy do m3 1'7“) 90,89 154.51

1000 m

Phplatek k vodorovnému přemtstém horniny za

26 K 460600031 každých dalštch 1000 m m3 15,300 12,00 183.60

28 K PPV Podíl přidružených "výkonů :: 74,676 2,00 149.35

Strana 4 z -1

". STRAVA
14/18 Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo — „Rekonstrukce chodníků ul. Nádražní (u zastávky Muglinovská)“

 



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č. 10651/2017/0IMH

úřad městského obvodu

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

    
 
 

Stavba: Rekonstrukce chodníků ul. Hadražni (u zastávky Muglinovská)

Objekt: sku2 ~ Oprava chodniku ul.!ladražni (u zastávky Muglinovská)

Část: b - Oprava chodniku ul.Nádražni (u zastávky Muglinovská) - z.část

JKSO: 822 59 CC-CZ: ZI I22

Misto: Datum: 30. II. 2017

CZ—CP‘.’: 45233I60-8 (ZZ-CPA: 42. I I.I0

Objednatel: IČ:

SMO MOb Moravská Ostrava a Přivoz DIČ:

Zhotovitel: IČ: 47676175

AWF Rekultivace, a.s.. Dělnická 884141. 735 64 Ham’ov DIČ: (2247676175

Projektant: IČ:

VS PROJEKT Ostrava,s.r.o„|la obvodu 45703 Ostrava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznamka:

Náklady z rozpočtu -I I9 I85.04

Ostatni náklady 000

Cena be: DPH -119185,04

DPH zakladni 21.00;: ze —l I9 185.04 -25 028.86

snížena 15.00% ze 0.00 0.00

Cena s DPH v CZK -144 213,90

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana I z -I

". STRAVA
15/18 Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo — „Rekonstrukce chodníků ul. Nádražní (u zastávky Muglinovská)“

 



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č. 10651/2017/0IMH

úřad městského obvodu

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce chodniků ul. nádražní (u zastávky“ Muglinovská)

Objekt: skuZ — Oprava chodniku ul.Nádražní (u zastávky Muglinovská)

Část: b - Oprava chodniku ul.Nádražní (u zastávky Muglinovská) - z.část

Misto: Datum: 30. II. 2017

Objednatel: SMO Mob Moravská Ostrava a Pňvoz Projektant: “."S PROJEKT Ostrava.s.r.o. .Na C

Zhotovitel: AVU Rekultivace. a.s., Dělnická 884/41. 735 64 inracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu -119 185,04

HSV - Práce a dodávky HSV -111 568.12

I ~ Zemm práce ~I9 122.94

5 - Komunikace pozemní —63 723.13

9 ~ Ostatni konstrukce a práce. bouránl ~26 908.63

998 „ Přesun hmot -I 8l3.42

M - Práce a dodávky M -7 616.92

46-M - Zemní práce při extr.mont.prac1ch -7 6 |6.92

2) Ostatm’ náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -119185,04

Strana 2 2 4

". STRAVA
16/18 Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo — „Rekonstrukce chodníků ul. Nádražní (u zastávky Muglinovská)“

 



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č. 10651/2017/OIMH

úřad městského obvodu

 

   

 

 

Stavba: Rekonstrukce chodníků ul. Hadražm (u zastávky Muglinovska)

Objekt: sku2 - Oprava chodniku ul.|ladraz'ni (u zastávky Muglinovská)

Část: b - Oprava chodníku ul.Nádražní (u zastávky Muglinovská) - 2.část

Misto: Datum: 30. 11. 2017

Objednatel: SMO Mob Moravska Ostrava a Pňvoz Projektant: VS PROJEKT Ostrava.s,r.o..11a C

Zhotovitel: AWT Rekultivace. a.s.. Dělnická 884141. 735 6-1 1Zpracovatel:

PC Typ Kód POPÍS MJ Množstvt J.CQna [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady z rozpoctu
-119 185,04

HSV - Práce a dodávky HSV -111 568.12

I — Zemní práce - 19 122.94

32 K 112101121 Kaceni stromů jehličnatých D kmene do 3CD mm kus -1,000 74,02 -7-1,02

33 K 112201101 Odstrarém pařezů D do 300 mm kus 4,000 267,86 267.86

 

37 K 120001101 Pnplatek za ztlzem~.ykopa\.1xy~.'bl1zkostl m3 7,563 250,00 -1 890,75

podzemniho vedeni

 

Odkopavky a prokopaw'ky nezapažěně hornině

1 K 122101101 tř. 1a20bjem do 100 m3

m3 «37,813 65,00 »2 457.85

 

Vykopávky zemníku na suchu v homině tř. 1 a

5 K 122101-102 2 objem do 1000 m3 m3 8,250 50,98 420,59

 

() M 58300000 ornice - nákup 2 44.850 300,00 -4 455.00

 

Vodorovně přemisténi vétw stromů jehličnatych

34 K 162301405 doSkkamenědo 300 mm

kus -1,000 31,11 -31,11

 

‘u'odorome přem1stěn1 kmenů stromů

35 K 162301415 jehličnatých do 5 km D kmene do 3m mm kus —1,(XŽO 337,25 337,25

 

36 K 162301421 r.;:Ěorovne premisteni parezu do 5 km D 1103(1) kus -1,0(X) 83,18 ~83.18

 

1_1 ' 5 ' 10000

2 K 162701105 “Šem 7‘6 “elm ‘9'“ do. z m. m3 -92,313 32,00 —2 970,02
wkopku.v sypamny z hommy tl. 1 az 4

 

Poplatek za uložěm odpadu ze sypaniny na

3 K 171201211 skládce (skladkovnéj
[ -68,063 40,00 -2 722,52

 

31 K 181102302 Úprava plané zařezech se zhutněnim m2 —128,000 12,00 »1 536,00

 

Rozprostřeni ornice tl vrstvy do 150 mm pl do

7 K 181301102 500 m2 rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 .55'000 ‘9'00 4 04500

 

Založení parkoveho tra'wniku vysew'em plochy do

 

 

 

 

 

 

 

           

8 K 181411131 1000 m2 roun‘né a ve svahu do1z5 m2 55,000 11,00 -605,00

0 M 005724100 osivo směs trm'ni parkem kg 0.825 90,90 74,90

10 K 183403153 Obdělam půdy hrabaním rovině a svahu do 1:5 m2 65,000 2,40 -132,00

11 K 183403161 Obděláni půdy válenlm rovině a snahu do 1:5 m2 55,000 0,36 —19,80

5 - Komunikace pozemni —63 723.13

4 K 564851111 Podklad ze štěrkodr'tě ŠD tl 150 mm m2 -128,000 90,60 -11 596,80

12 K 596211113 Kladem 23mm am." ““N““ pro pe“ “ m2 428,000 160,00 -20 480,00
60 mm skupiny A pl pres 300 m2

13 M 502453.140 dlažba zamkowj 20x20xo cm t:).f—[rodrmv mZ -128.270 243,00 -31 160.01

14 M 59245 .' 10! dlažba zámku—'a slapetka 0 cm barema mZ » 1.010 472,113 «170.72

9 - Ostatni konstrukce a práce, bourání —26 908,63

Strana 3 z 4

". STRAVA
17/18 Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo — „Rekonstrukce chodníků ul. Nádražní (u zastávky Muglinovská)“

 



Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

 

 

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. 10651/2017/0IMH

 

 

Osazem chodnfkcrueho obmbm'ku betonove-ho

15 K 916231213 stojateho s boční opěrou do lože z betonu m 90000 130% —II 700.00

prostého

r 1' .r '. , ‘ 1 510 M 59217-110) ob ubn K beto 10 yc’woomkoxy ABO 00 10 2 kus 430.000 00,0) —8 6-1003

I! not 100x.'0x25 cm

Osazem chodnfkového obrubm'ku betonového

17 K 916231213 stojateho s boc'ní opěrou do lože z betonu m —3„900 130,00 507,00

prostého

obrubnwk betormý sítnícnf \‘nitfn' oblý R 10
' . HŠ . €

13 M 502174731 Standard 78x10x25 cm “s 5000 ...,oo ] 07. ‘00

Lože pod obrubnflxy, krajniky nebo obruby z

29 K 91699112] dlažebních kostek z betonu prosteho m3 '2'817 1 557'20 4 386'“

998 » Přesun hmot -| 813,42

30 K 998223011 Pl'ě-řun hmot pro pozemnl komumkace : krytem [ 51,812 3503 -1 813.42

dlazdenym

M - Práce a dodávky M -7 616.92

46—M - Zěmnl práce» při 9xtr.mont.prac1ch -7 616.92

27 K 1712012” Poplatek za ulozem odpadu ze sypanmy na t -3,060 4000 _122'40

skladce tskladkovne)

‘9 K [0022 rytycem uasy medem kabelmeho podzemntho km 0,017 850,CO 44.45

podel s1ln1ce

20 K 4602 3 Hloubem kabetovych neda-pařenych ryh rucne : m 47,000 39,10 664.70

20 cm, hl 50 cm, homme tr 3

Lože kabelů z plsku nebo étédxoplsku tl 5 cm

2‘ K 46042'08' nad kab-et, kryté plastovoufoli1.šlože do 25 cm '“ "7'000 ”'29 '582'93

K lv' „ ': l'x'h hs

22 x 460510064 ab“ 6 ”Tm.” tmbpa’m W do W y m 47,000 60.83 -103.1,11
obsypem. pmmeru do 10 cm

23 M 34571353! trubka efektroínstaťac'm ohebná , HDPE+£DPE rn -17,850 24511) _4 373.25

75mm

5 ' ' š . h ' , z24 K 460560003 lay? Duh—rucne Ifixy ZO cm loubky 50 cm m .‘7'000 19,86 -337.62

h01n1ny tl‘ldy 3

25 K 00023 \"odorovne přemlstém horniny jakékoliv tňdy do m3 4,700 90,89 .1545]

KDO m

Pňplatek k vodorovnému přem1stěn1 horniny za

26 K 4606000“ každých dalš1ch 1000 m "‘3 "5300 '2'00 '83'60

28 K PPV Podíl přidružených vykonu 74,676 ICO 449. 35

Strana 4 z 4

". STRAVA
18/18 Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo — „Rekonstrukce chodníků ul. Nádražní (u zastávky Muglinovská)“

 


